
Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Miejski Klub Plywacki 2020-10-23 16:16 - Strona 1

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 1 Kobiet, 200m dowolny Open
2020-10-22 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. MICIAK Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:06.33 667 28.79 32.00 32.72 32.82
2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:09.81 615 29.89 32.43 33.01 34.48
3. MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 2:12.45 579 29.74 32.72 34.47 35.52
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:14.99 547 30.95 34.22 35.26 34.56
5. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:15.15 545 32.02 34.83 34.83 33.47
6. MUSIAŁ Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:15.71 538 32.65 34.97 35.84 32.25
7. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód2:15.99 535 30.79 34.01 35.47 35.72
8. SOKOŁOWSKA Dominika 04 MKP Szczecin 2:16.26 532 30.92 34.05 35.62 35.67
9. HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 2:16.94 524 30.61 34.11 36.22 36.00

10. HAJDUK Julia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:17.08 522 31.93 35.40 35.50 34.25
11. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 2:17.44 518 31.48 34.61 35.79 35.56
12. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:18.39 508 33.17 35.73 35.08 34.41
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:18.93 502 31.67 34.75 37.09 35.42
14. GAJEWSKA Maja 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:19.92 491 32.43 35.47 36.56 35.46
15. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 2:20.26 488 32.09 35.64 36.80 35.73
16. JANUSZKE Marcelina 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:21.01 480 31.49 35.07 37.61 36.84
17. KOZŁOWSKA Antonina 07 MKS Astoria Bydgoszcz 2:21.39 476 32.98 35.58 37.25 35.58
18. GOSPODAREK Dominika 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:21.72 473 31.80 35.82 36.86 37.24
19. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 2:22.00 470 31.87 35.88 37.32 36.93
20. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:22.77 462 31.92 36.09 37.60 37.16
21. MACKIEWICZ Emilia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:25.08 440 32.13 36.80 38.48 37.67
22. CHMIELEWSKA Julia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:25.64 435 34.16 37.30 38.87 35.31
23. GRZECH Maja 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:25.96 433 34.33 37.06 39.00 35.57
24. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 2:28.75 409 32.17 37.09 39.93 39.56
25. OWCZAREK Julia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:29.08 406 34.94 38.32 39.01 36.81
26. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 2:29.38 404 33.30 37.81 40.01 38.26
27. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 2:30.28 396 32.72 37.62 40.20 39.74
28. OSZMIAŃSKA Kaja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:30.29 396 34.27 38.65 40.21 37.16
29. KORYCKA Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:32.30 381 34.41 39.05 40.21 38.63
30. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 2:34.12 367 34.93 40.14 41.14 37.91
31. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:36.20 353 37.02 40.07 40.34 38.77
32. ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:38.65 337 34.45 39.13 41.78 43.29
33. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 2:40.40 326 35.85 40.43 41.93 42.19
34. ROCHO Nikola 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:41.61 319 36.40 42.12 42.35 40.74
35. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 2:41.82 317 38.63 41.99
36. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 2:43.01 310 36.77 41.93 43.79 40.52
37. ŁUKASZEWICZ Amelia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:43.03 310 35.56 40.88 43.31 43.28
38. LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 2:53.77 256 37.79 42.05 47.11 46.82

15 lat

1. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:15.15 545 32.02 34.83 34.83 33.47
2. HAJDUK Julia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:17.08 522 31.93 35.40 35.50 34.25
3. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 2:17.44 518 31.48 34.61 35.79 35.56
4. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 2:22.00 470 31.87 35.88 37.32 36.93

14 lat

1. MUSIAŁ Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:15.71 538 32.65 34.97 35.84 32.25
2. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód2:15.99 535 30.79 34.01 35.47 35.72
3. HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 2:16.94 524 30.61 34.11 36.22 36.00
4. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 2:20.26 488 32.09 35.64 36.80 35.73
5. JANUSZKE Marcelina 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:21.01 480 31.49 35.07 37.61 36.84
6. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:22.77 462 31.92 36.09 37.60 37.16
7. MACKIEWICZ Emilia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:25.08 440 32.13 36.80 38.48 37.67
8. OSZMIAŃSKA Kaja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:30.29 396 34.27 38.65 40.21 37.16
9. KORYCKA Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:32.30 381 34.41 39.05 40.21 38.63
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 1, Kobiet, 200m dowolny

13 lat

1. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:18.39 508 33.17 35.73 35.08 34.41
2. GAJEWSKA Maja 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:19.92 491 32.43 35.47 36.56 35.46
3. KOZŁOWSKA Antonina 07 MKS Astoria Bydgoszcz 2:21.39 476 32.98 35.58 37.25 35.58
4. GOSPODAREK Dominika 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:21.72 473 31.80 35.82 36.86 37.24
5. CHMIELEWSKA Julia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:25.64 435 34.16 37.30 38.87 35.31
6. OWCZAREK Julia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:29.08 406 34.94 38.32 39.01 36.81
7. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 2:29.38 404 33.30 37.81 40.01 38.26
8. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 2:30.28 396 32.72 37.62 40.20 39.74
9. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:36.20 353 37.02 40.07 40.34 38.77

10. ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:38.65 337 34.45 39.13 41.78 43.29
11. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 2:40.40 326 35.85 40.43 41.93 42.19
12. ROCHO Nikola 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:41.61 319 36.40 42.12 42.35 40.74
13. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 2:41.82 317 38.63 41.99
14. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 2:43.01 310 36.77 41.93 43.79 40.52
15. ŁUKASZEWICZ Amelia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:43.03 310 35.56 40.88 43.31 43.28

12 lat

1. GRZECH Maja 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:25.96 433 34.33 37.06 39.00 35.57
2. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 2:28.75 409 32.17 37.09 39.93 39.56
3. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 2:34.12 367 34.93 40.14 41.14 37.91
4. LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 2:53.77 256 37.79 42.05 47.11 46.82


